La qualificazione per l’esecuzione dei lavori deve essere dimostrata con possesso delle 

relative attestazioni SOA come sopra indicate.  

Il subappalto è ammesso ai sensi delle vigenti norme di legge. 

Modalità di determinazione del corrispettivo: a CORPO 

Tempo previsto per la realizzazione dei lavori: 341 (trecentoquarantuno) giorni naturali e 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

Criterio di aggiudicazione: L’aggiudicazione avverrà secondo il criterio del minor prezzo, ai 

sensi dell’art. 95 comma 4 lett. a) del Codice. 

Codici CPV: